[image: image1.png]

  太极大药房公文呈报单

                                                    2016年11月13日

	文件标题：关于邛崃洪川店申请更换新电脑的请示

	内容摘要:

尊敬的公司领导：

因我店电脑是2011年开业时配送的旧电脑，至今已使用5年多了，最近几月经常出现故障，每月都在进行维修，对门店销售影响较大（电脑故障时，无法刷社保卡）。为了顺利开展工作，利于销售，特向公司申请新电脑一台。
妥否？望领导批准。

	呈报部门：
	邛崃洪川小区药店
	呈报人：
	陈婷婷

	部门负责人意见：情况属实，邛崃洪川店今年销售增幅很大，最近客流也在不断增加，为了提升门店销售，希望公司尽快为邛崃洪川店配一台新电脑。请报上级领导审批。
                                               周佳玉 11月13日

	分管领导意见：

	董事长意见: